广东雪莱特光电科技股份有限公司 关于债务进展暨债权人变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东雪莱特光电科技股份有限公司(以下简称"公司")近日与广东南粤银 行股份有限公司(以下简称"南粤银行")沟通获悉,其将对公司享有的债权进 行了转让,现就有关情况公告如下:

一、债权人变更情况

1、债务基本情况

南粤银行向公司发放了贷款,因公司未能依约清偿借款本息,南粤银行向佛 山市禅城区人民法院提起诉讼,公司于2021年1月29日收到法院送达的诉讼文 件。具体内容可见公司刊登在巨潮资讯网的《关于公司涉及诉讼的公告》(公告 编号: 2021-003)。

2、进展情况

近日, 南粤银行向公司提供了《广东南粤银行股份有限公司与广东粤财资产 管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告》,根据南粤银行与广东粤财资 产管理有限公司(以下简称"粤财公司")签署的《不良资产转让合同》,南粤 银行已将其对公司享有的1笔债权,共计债权本金人民币3,232万元及相应的欠 付利息、费用等债权的全部权益依法转让给粤财公司。

二、对公司的影响及风险提示

经公司核实,本次债权转让双方均不属于公司关联方。上述债权人变更不会 对公司生产经营造成不利影响,公司后续将与债权受让方积极协商,就债务解决 方案达成一致意见,积极维护公司及全体股东的利益。

公司将持续关注上述事项的进展情况并及时履行信息披露义务。公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司董事会 2021年8月9日